WIBID WIBOR W STYCZNIU 2026

éredni WIBID 1M W/We
éredni WIBOR 1M W/We
éredni WIBID 3M W/We
$redni WIBOR 3M W/We
$redni WIBOR 1M W IV
éredni WIBOR 3M W IV
éredni WIBID 6M W/We
éredni WIBOR 6M W/We
éredni WIBOR 6M W IV

sredni WIBOR 12M W IV KWARTALE 2025 wyniési

STYCZNIU wynidsit
STYCZNIU wynidsit
STYCZNIU wynidsit
STYCZNIU wynioskt
KWARTALE 2025 wyniodsi
KWARTALE 2025 wyniési
STYCZNIU wynidsi
STYCZNIU wynidsit
KWARTALE 2025 wyniési

sredni WIBOR 12M W/We STYCZNIU wyniési
WIBOR 3M na dwa dni robocze poprzedzajace rozpoczecie

kwartatu kalendarzowego (tj.
WIBOR 1M w pierwszym dniu roboczym poprzedniego miesiaca (tj.

01.12.2025) wyniédst

WIBID 1M w ostatnim dniu roboczym poprzedniego miesiaca (tj.

31.12.2025) wyniési

WIBOR 1M w ostatnim dniu roboczym poprzedniego miesiaca (tj.

31.12.2025) wyniésk

WIBOR 3M w pierwszym dniu roboczym STYCEZNIA (tj.

wyniésit

30.12.2025) wynidsit

WIBOR 3M w ostatnim dniu roboczym poprzedniego miesiaca
(£t3.31.12.2025) wyniédsi

srednia stawka WIBOR 3M za okres 26.12.2025

(Srednia z dni kalendarzowych) wyniosia

$rednia stawka WIBOR
STYCZNIA wyniosita
srednia stawka WIBOR
STYCZNIA wyniosita
srednia stawka WIBOR
STYCZNIA wyniosita
srednia stawka WIBOR
STYCZNIA wyniosia
érednia stawka WIBOR
wyniosita

srednia stawka WIBOR
wyniosta

0,95*%3redni WIBID 1M
0,97*3redni WIBID 1M

WIBOR 3M w 25 dniu kalendarzowym STYCZNIA (tj.

wyniodsit

1M za 10 ostatnich dni

3M za 10 ostatnich dni

3M za 10 ostatnich dni

- 25.01.2026
roboczych
roboczych

kalendarzowych

1M za 5 ostatnich dni roboczych

1M za okres 21.12.2025 - 20.01.2026

3M za okres 21.12.2025 - 20.01.2026

W STYCZNIU wynidskt
W STYCZNIU wynidsil

02.01.2026)

25.01.2026)

3,84
4,04
3,73
3,93
4,40
4,31
3,63
3,83
4,18
4,12
3,76

3,99
4,22
3,84
4,04
3,97
3,99
3,95
4,03
3,91
3,91
4,03
4,05

3,96
3,64
3,72

3,92



